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Televizioni lokal TV MATI

Drejtuar  KOMISIONIT QENDROR TE ZGJEDHJEVE
FORMULAR MBI APLIKIMIN E TARIFAVE

Emri Subjektit (ODSHMA): TVMATI

Emri tregta risubjektit regiistruar:VANI shpk

K37508981Q

Adresa: Ndertese Private trekateshe perba]le slikolles"31 Korriku", Burrel
Kategoria si OSHMA([Radio/Televizlion)televizion

Platforma e transmetimit(IPTV/ Kabllor) tokeser_dvbt2

Lioji i sipjalit (diskret): Digital DVB/C
Tipl i transmetimit tokal, Qarku Dibér
Personi i kontaktit: :AFRIM VANI

Kontaktet: email tvimati®vahoo.com
Cel:0672029501

Nr.illogarise bankare:0001720113
IBAN:ALS5202170020000000001720113

Titulli i emisionit: PROGRAM MUZIKOR ORA 08.00 DERI 16.00

2, :
NR. h"\m o " \ " A A
vaes EHéné | Emarté | E mérknré | Eenijte | E premte| E shtuné]  E diel
PARA DHE
1 |PRocramev| 100 100 100 100 100 100 100
E. LEK/SEK

FILM ARTISTIK SHQIPTAR 16.00 -17.25

Dita e
transmetimi g e | E marté | E mérknrs Eenjte | E premte| E shtuné| E diel

gﬁSRA DHE
PROGRAMEVE 100 100 100 100 100 100 100
LEK/SEK




gy ransmeiinig
NR

E Héne

E marté

E mérknré

E enjte

E premte

E shiuné

E diel

1 [PARADHE
PAS

PROGRAMEVE
LEK/SEK

100

100

100

100

100

100

100

SERIAL TELEVIZIV 18.15 - 18.55

Ditae
transmetimit

E Héngé

E marté

E mérknré

E enjte

E premte

E shtuné

E diel

TARA DHE
PAS
gnocmmsv
LEK/SEK

100

100

100

100

100

100

100

Edicioni Qendror i Lajmeve

19,00 - 19.30

Ditae
transmetimit

NR.

E héng

E marté

E mérkuré

E enjte

E premte

E shtung

E diel

Cmimi para
fillimit te
misionit
F.eklsek

200

200

200

200

200

200

200

mimi para
fillimit te
misionit
Lek/sek

200

200

200

200

200

200

200

DOKUMENTARE 09,30 DERI 20.25

Dita ¢
transmetimit

NR.

E héng

E marté

E mérkuré

E enjte

E premte

E shtuné

E diel

(Cmimi para
fillimit te
emistonit

Lek/sek

100

100

100

100

100

100

Cmimi par
spote (& lira
brenda
emisionit

Lek/sek

200

200 .

200

200

200

260

200

Cmimint
mbylljc 1l
emisionit

100

100

100

100

100

100




misionit

Fllimit te

Dita e E héné | Emarté | E mérkuré | E enjte | E premte | E shtung E diel
transmetimit
Cenimi para 150 150 150 150 150 150 150
fillimit te
emisionit
TELENOVELE 20.40 - 21.25
Dita e . , - 0
rransmetimit| E DEn€ | E marté | E mérkurg | E enjte | E premte | E shtung E diel
Ig,'::,':;' il IR E 150 150 150 150 150 150
emisionit
Lek/sek
Cmimi per
spote 1# lira 150 150 150 150 150 150 150
brenda em
Lek/sek =
Mbylljet t& 150 150 150 150 150 150 130
emisionit
EDICION! | LAJIMEVE TE DARKES 21.30-21.25
Ditae | Ehéng | Emarté | E mérkuré| E enjte | E premte | E shtuné E diel
transmetimit
Crimi para | 150 150 150 150 150 50 150
fillimit te
rmisionit
Filmi i mbremjes 22.00 - 24.00
Dita e E héné | Emarté | E m&kuré| E enjte | E premte | E shtung E diel
transmetimit
Crnimi para 50 50 50 50 50 30 50

ADMINISTRATORI]

LUFTIM VANI




